
 

 

 

О внесении изменений в решение  

2-й сессии Симферопольского  

городского совета I созыва 

от 31.10.2014 № 35«О ликвидации  

исполнительного комитета  

Центрального районного совета  

г. Симферополя» 
 
 

 Симферопольским городским советом I созыва 31.10.2014 принято 

решение № 35 «О ликвидации исполнительного комитета Центрального 

районного совета г. Симферополя». С целью проведения процедуры 

ликвидации в соответствии с требованиями законодательства,  

Симферопольской городской совет первого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 2-й сессии Симферопольского городского 

совета I созыва от 31.10.2014 № 35 «О ликвидации исполнительного комитета 

Центрального районного совета г. Симферополя»,  изложив в следующей 

редакции: 

1.1. Пункт 4.3 «В соответствии с законодательством Российской 

Федерации, нормативными правовыми актами Республики Крым, правовыми 

актами Симферопольского городского совета проведение мероприятий, 

связанных с ликвидацией исполнительного комитета Центрального районного 

совета г.Симферополя как юридического лица, с правом подписи банковских, 

финансовых казначейских документов, промежуточного ликвидационного 

баланса, ликвидационного баланса и других документов»; 

1.2. Пункт 7 «Проведение мероприятий, вытекающих из трудовых 

отношений с работниками исполнительных органов Центрального районного  

совета г. Симферополя, аппарата совета и его исполнительного комитета 

осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

 
 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

 4-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 18.11.2014 г.                                                                           № 76             
 

  



правовыми актами Республики Крым, решением 1 сессии Симферопольского 

городского совета 1 созыва от 29.09.2014 г. № 10 «О ликвидации Центрального 

районного совета г.Симферополя». 

1.3. Пункт 8 «Установить, что срок для предъявления требований 

кредиторов составляет два месяца с момента публикации уведомления о 

решении о ликвидации Исполнительного комитета Центрального районного 

совета г.Симферополя. В течение указанного срока кредиторы могут 

предъявить свои требования к Исполнительному комитету Центрального 

районного совета г. Симферополя, обратившись в ликвидационную комиссию 

Исполнительного комитета Центрального районного совета г.Симферополя по 

адресу: 295000, Республика Крым, г.Симферополь, ул. Горького, 15  

2. Управлению информационной политики (Горева А. А.) обнародовать 

настоящее решение в газете «Южная столица» и на сайте http://www.simgov.ru. 

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте 

http://www.simgov.ru. 
 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета  В.Н. Агеев 

 


